CÂMARA MUNICIPAL DE INAJÁ
       ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 01.600.393/0001-37

_________________________________________________________________________________
Rua Ronalde Gomes, 46 – Centro – Fone (44) 3440-1537 – CP 31 –

E-mail: protocolo@cminaja.pr.gov.br - CEP 87.670-000 – INAJÁ – PR
www.cminaja.pr.gov.br

Ofício nº. 35/2022                                                          Inajá/PR, 31 de maio de 2022.

Ao Ilmo. Sr.

Gerente da COPEL

Unidade Regional de Paranavaí

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente

para solicitar à V.ª Senhoria a instalação de um poste de iluminação na esquina da

Rua Adelf Consoli, localizada no Conjunto Milton Valharini, uma vez que os

moradores e frequentadores dessa localidade precisam conviver com uma escuridão

intensa todas as noites, trazendo uma sensação de insegurança constante.

Seguem em anexo fotos do local.

Sem mais para o momento e certo de poder contar com

vossa valorosa colaboração, subscrevo-me, com elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Valdir Antonio da Silva

Vereador

mailto:protocolo@cminaja.pr.gov.br%20-